™51 GOBIERNO REGIONAL DE LIMA

: : HOSPITAL HUARAL Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD

CARGO: NUTRICIONISTA

CONVOCATORIA CAS N° 002 - 2025
DEL PERSONAL DE SALUD DEL HOSPITAL HUARAL Y SBS
EVALUACION DE APTOS Y NO APTOS - (EVALUACION CURRICULAR)

FECHA: 21/03/2025

C.S. PERALVILLO

CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40 _
1 |ROQUE APERA ZURAY BETZAYDA 76005495 o 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
2 |[NAPAN HUAPAYA GIANNINA G 41147918 63 25.20 APTO
3 |CABRERA TOCAS RUBY ONET 71874700 51 20.40 APTO i
4 |VEGA BAZAN DAYANA JOYANNE 48035440 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
5 |REGALADO VALENZUELA MARIA CYNTHIA 41207680 59 23.60 APTO
6 |FLORES BRONCANO BEATRIZ OFELIA 47188675 64 25.60 APTO
7 |COLAN PANANA ALINSON ANTUANET 16022793 58 23.20 APTO i
8 |CANAMERO CASANOVA AYLIN DYAN 72810169 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
9 |POLIN MONTALVO CINDY ANDREA 76974807 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
10 |VELASQUEZ AREVALO DEYSS| MARIBEL 41562287 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
11 |MARCHAN SILVA ALYZON PATRICIA 72554253 68 27.20 APTO i
12 |MEDINA PRADA ANICIA MAGALY 43091233 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
NO APTO: CONSTANCIA CLAS NO ADJUNTA CONTRATO SEGUN LAS BASES - NO CUMPLE CON LA
13 [FALCON LIPA GENESIS BRIGITTE 73738334 0 0.00 EXPERIENCIA LABORAL DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN PERFIL
14 [MARINOS DURAN JAIME JERALD 70433012 67 26.80 APTO
15 | COCHEVARE URPEQUE SHEYLA MAYUME 47335490 53 21.20 APTO i
16 | TORDOYA GELDRES ESTHEFANY 75624866 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
17 | ARAINDIA BARRETO ANGELA GABRIELA 73713582 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAES;,:A”E DE 06 MESES EN EL SECTOR PUBLICO SEGUN
18 |RIOS PACHECO MARIBEL JOANA 41267960 55 22.00 APTO
C.S. CABUYAL
CARGO: OBSTETRA
CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
1 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO
ALARCON APONTE VANESSA EUGENIA 76240721 ’ SEGUN PERFIL
2 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO
GUEVARA HUAMANI MILAGROS PAMELA 47624171 ’ SEGUN PERFIL
3 |LUCIO ROJAS KELLY MARISOL 72866340 70 28.00 APTO
4 |MANRIQUE VALLES FIORELLA NICOL 74870894 69 27.60 APTO
5 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO
APONTE ESPINOZA EVA MARIA 74248772 ’ SEGUN PERFIL
6 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO
PONTE GUTIERREZ DAISY MEILI 72130986 ’ SEGUN PERFIL
7 0 0.00 NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO
SILVA BLANCO FLOR MARIA 46807651 ’ SEGUN PERFIL




£ 51 GOBIERNO REGIONAL DE LIMA CONVOCATORIA CAS N° 002 - 2025

:: = HOSPITAL HUARAL Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD DEL PERSONAL DE SALUD DEL HOSPITAL HUARAL Y SBS
EVALUACION DE APTOS Y NO APTOS - (EVALUACION CURRICULAR) FECHA: 21/03/2025
| 8 [SANTOS RIVERA SOOLEY YASMIN | 48418435 | 0 [ 000 ] NO APTO: ANEXO 2 SIN FIRMA Y HUELLA DIGITAL, NO ACREDITA CONSTANCIA DE SUNEDU

C.S. LA PERLA
CARGO: MEDICO

CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
1 |PARIASCA RIVERA RUDY OSWALDO 41775568 29.76 11.90 APTO
2 |ANCO SIERRA PILAR CAROLINA 71403108 35.00 14.00 APTO
3 |CORNELIO SOTELO EDISON EBERTO 70456915 35.00 14.00 APTO
4 |SILVERA HUAMAN KARIN NADINE 07263497 28.44 11.38 APTO
5 |AURIS FLORES JOSE ANTONIO 46565923 34.58 13.83 APTO
P.S, VICHAYCOCHA
CARGO: PILOTO DE AMBULANCIA
CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
NO APTO: ANEXO 2 FORMATO INCOMPLETO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 06 MESES
1 |MELLADO CORCINO ERMAIN 47050024 0 0.00 EN EL SECTOR PUBLICO
2 |HUACCACHI HUALLPA ISMAEL 42310453 50 20.00 APTO
3 |LOARTE VILLAVICENCIO LUIS RIVER 40915658 67 26.80 APTO
UNIDAD DE SEGUROS
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO
CALIFICACION
IT DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 03 ANOS EN EL SECTOR SALUD
1 |TAMBO CORREA HEIDY LIZ 76476061 0 0.00 SEGUN EL PERFIL DE PUESTO
2 |PAUCARCAJA MERCADO MARCO ANTONIO 15753329 52 20.80 APTO
3 |FLORES VALVERDE LISSETH MILAGROS 44724108 55 22.00 APTO
NO APTO: NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL DE ADMINISTRACION, NO CUMPLE CON LA
4 |ARELLANO MIRANDA DUEL SERGEI 48648148 0 0.00 EXPERIENCIA LABORAL DE 03 ANOS EN EL SECTOR SALUD SEGUN EL PERFIL DE PUESTO
NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 03 ANOS EN EL SECTOR SALUD
5 |PLASENCIA AVILA SHEYLA KARINA 76417099 0 0.00 SEGUN EL PERFIL DE PUESTO

DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES
CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO

CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
1 |MATEO JARA VILMA JULISSA 75267203 50 20.00 APTO
- NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS HOSPITAL NIVEL II-2 SEGUN
2 LOPEZ AZANA LIDIA ESPERANZA 74394306 0 0.00 EL PERFIL DE PUESTO
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E: = HOSPITAL HUARAL Y SERVICIOS BASICOS DE SALUD DEL PERSONAL DE SALUD DEL HOSPITAL HUARAL Y SBS
EVALUACION DE APTOS Y NO APTOS - (EVALUACION CURRICULAR) FECHA: 21/03/2025
NO APTO: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DE 02 ANOS HOSPITAL NIVEL II-2 SEGUN
3 MALASQUEZ MORALES NICOLE ANDREA 72409549 0 0.00 EL PERFIL DE PUESTO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
CARGO: MEDICO INTERNISTA

CALIFICACION

IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION

Nota 0.40
61053245 0 0.00 NO APTO: NO ACREDITA CONSTANCIA DE SUNEDU, ANEXO 2 NO ESTA ACORDE AL QUE SE

1 |CIPRIANO ARELLANO JESUS SALVADOR ) INDICA EN LAS BASES

2 [MALDONADO BOLUARTE EDISON GIOMAR 70774343 44 17.60 APTO

3 |HUILLCA RAMIREZ MILAGROS CINTHIA 48044238 34.15 13.66 APTO

4 [MENESES MUNOZ MARCIO ANDRE 45638209 29.36 11.74 APTO

DEPARTAMENTO DE CIRUGIA
CARGO: MEDICO CIRUJANO ONCOLOGO

CALIFICACION

IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40

1 [LEON MORALES JOSUE ANDRES 47174585 28 11.20 APTO

2 [SANCHEZ OTINIANO RAQUEL ELIZABETH 46766925 28.8 11.52 APTO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA
CARGO: MEDICO PATOLOGO CLINICO

CALIFICACION
IT APELLIDOS Y NOMBRES DNI Examen de Curricular OBSERVACION
Nota 0.40
1 |GALLEGOS CATACHURA JIMMY RICHARD 10430251 69.69 27.88 APTO




